
ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 22/11/2021 num.protocollo 27
Rif.delibera CC del 26/11/2021 n.27

SPESE
Pag. 1COMUNE DI SALCEDO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.24 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2021

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 25.352,01

 25.352,01

 1.025,00

 1.025,00

 60.417,48

 60.417,48

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile  

01

01.01

01.01.1

01.02

01.02.1

01.03

01.03.1

01.07

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 200,00

 200,00

 500,00

 500,00

 1.500,00

 1.500,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 1.000,00

 23.852,01

 23.852,01

 1.225,00

 1.225,00

 59.917,48

 59.917,48

 25.500,00

 25.500,00

 625,00

 625,00

 61.300,00

 61.300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500,00

 500,00

 2.200,00

 2.200,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 1.000,00

 23.300,00

 23.300,00

 625,00

 625,00

 60.800,00

 60.800,00

 752,00

 752,00

 600,00

 600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 752,00

 752,00

 600,00

 600,00

 0,00

 0,00



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 22/11/2021 num.protocollo 27
Rif.delibera CC del 26/11/2021 n.27

SPESE
Pag. 2COMUNE DI SALCEDO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.24 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2021

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 4.500,00

 4.500,00

 25.506,10

 25.506,10

 18.333,97

 18.333,97

 135.134,56

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato 
civile  

PROGRAMMA 8 -  Statistica e sistemi informativi

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 8 -  Statistica e sistemi informativi

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

PROGRAMMA 2 - Sistema integrato di sicurezza urbana

01.07.1

01.08

01.08.1

01.11

01.11.1

03

03.02

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 300,00

 300,00

 1.520,00

 1.520,00

 2.520,00

 4.500,00

 4.500,00

 0,00

 0,00

 2.572,00

 2.572,00

 9.572,00

 0,00

 0,00

 25.806,10

 25.806,10

 17.281,97

 17.281,97

 128.082,56

 4.500,00

 4.500,00

 10.400,00

 10.400,00

 14.082,00

 14.082,00

 116.407,00

 0,00

 0,00

 300,00

 300,00

 940,00

 940,00

 1.740,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.572,00

 2.572,00

 5.772,00

 4.500,00

 4.500,00

 10.700,00

 10.700,00

 12.450,00

 12.450,00

 112.375,00

 0,00

 0,00

 15.506,10

 15.506,10

 5.151,04

 5.151,04

 22.009,14

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.506,10

 15.506,10

 5.151,04

 5.151,04

 22.009,14



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 22/11/2021 num.protocollo 27
Rif.delibera CC del 26/11/2021 n.27

SPESE
Pag. 3COMUNE DI SALCEDO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.24 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2021

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 0,00

 0,00

 10.500,00

 10.500,00

 10.500,00

 116.013,86

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Sistema integrato di sicurezza urbana

Totale  MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

PROGRAMMA 1 - Urbanistica e  assetto del territorio

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Urbanistica e  assetto del territorio

Totale  MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 3 - Rifiuti

TITOLO 1 - Spese correnti

03.02.1

08

08.01

08.01.2

09

09.03

09.03.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 4.632,00

 4.632,00

 4.632,00

 2.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 1.700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.632,00

 4.632,00

 4.632,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 117.713,86

 0,00

 0,00

 0,00

 17.000,00

 17.000,00

 17.000,00

 90.000,00

 4.632,00

 4.632,00

 4.632,00

 2.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 1.700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.632,00

 4.632,00

 4.632,00

 19.500,00

 19.500,00

 19.500,00

 91.700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27.016,64

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27.016,64



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 22/11/2021 num.protocollo 27
Rif.delibera CC del 26/11/2021 n.27

SPESE
Pag. 4COMUNE DI SALCEDO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.24 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2021

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 116.013,86

 1.705,57

 1.705,57

 117.719,43

 0,00

 0,00

 0,00

 263.353,99

Totale PROGRAMMA 3 - Rifiuti

PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 11 - Soccorso civile

PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile

Totale  MISSIONE 11 - Soccorso civile

TOTALE SPESE

09.04

09.04.1

11

11.01

11.01.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 1.700,00

 6,00

 6,00

 1.706,00

 1.500,00

 1.500,00

 1.500,00

 12.858,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.572,00

 117.713,86

 1.711,57

 1.711,57

 119.425,43

 1.500,00

 1.500,00

 1.500,00

 266.639,99

 90.000,00

 1.030,00

 1.030,00

 91.030,00

 0,00

 0,00

 0,00

 224.437,00

 1.700,00

 0,00

 0,00

 1.700,00

 1.500,00

 1.500,00

 1.500,00

 12.072,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.772,00

 91.700,00

 1.030,00

 1.030,00

 92.730,00

 1.500,00

 1.500,00

 1.500,00

 230.737,00

 27.016,64

 685,57

 685,57

 27.702,21

 0,00

 0,00

 0,00

 49.711,35

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27.016,64

 685,57

 685,57

 27.702,21

 0,00

 0,00

 0,00

 49.711,35


