

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 22/11/2021 num.protocollo 27

Rif.delibera CC del 26/11/2021 n.27

SPESE

COMUNE DI SALCEDO

Pag. 1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.24 ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2021
				in aumento	in diminuzione	
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa				
01.01	PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	residui competenza cassa				
01.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	752,00 25.500,00 25.352,01	0,00 0,00 0,00	0,00 2.200,00 1.500,00	752,00 23.300,00 23.852,01
	Total PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	residui competenza cassa	752,00 25.500,00 25.352,01	0,00 0,00 0,00	0,00 2.200,00 1.500,00	752,00 23.300,00 23.852,01
01.02	PROGRAMMA 2 - Segreteria generale	residui competenza cassa				
01.02.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	600,00 625,00 1.025,00	0,00 0,00 200,00	0,00 0,00 0,00	600,00 625,00 1.225,00
	Total PROGRAMMA 2 - Segreteria generale	residui competenza cassa	600,00 625,00 1.025,00	0,00 0,00 200,00	0,00 0,00 0,00	600,00 625,00 1.225,00
01.03	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	residui competenza cassa				
01.03.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	0,00 61.300,00 60.417,48	0,00 500,00 500,00	0,00 1.000,00 1.000,00	0,00 60.800,00 59.917,48
	Total PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	residui competenza cassa	0,00 61.300,00 60.417,48	0,00 500,00 500,00	0,00 1.000,00 1.000,00	0,00 60.800,00 59.917,48
01.07	PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	residui competenza cassa				

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 22/11/2021 num.protocollo 27

Rif.delibera CC del 26/11/2021 n.27

SPESE

COMUNE DI SALCEDO

Pag. 2

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.24 ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2021
				in aumento	in diminuzione	
01.07.1	TITOLO 1 - Spese correnti		residui competenza cassa	0,00 4.500,00 4.500,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 4.500,00
	Totale PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile			0,00 4.500,00 4.500,00	0,00 0,00 0,00	0,00 4.500,00 0,00
01.08	PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi		residui competenza cassa			
	TITOLO 1 - Spese correnti			15.506,10 10.400,00 25.506,10	0,00 300,00 300,00	0,00 0,00 0,00
01.08.1	Totale PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi		residui competenza cassa	15.506,10 10.400,00 25.506,10	0,00 300,00 300,00	0,00 0,00 0,00
	PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali					
01.11	TITOLO 1 - Spese correnti		residui competenza cassa	5.151,04 14.082,00 18.333,97	0,00 940,00 1.520,00	0,00 2.572,00 2.572,00
	Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali			5.151,04 14.082,00 18.333,97	0,00 940,00 1.520,00	0,00 2.572,00 2.572,00
03	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione		residui competenza cassa	22.009,14 116.407,00 135.134,56	0,00 1.740,00 2.520,00	0,00 5.772,00 9.572,00
	MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza					
03.02	PROGRAMMA 2 - Sistema integrato di sicurezza urbana		residui competenza cassa			

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 22/11/2021 num.protocollo 27

Rif.delibera CC del 26/11/2021 n.27

SPESE

COMUNE DI SALCEDO

Pag. 3

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.24 ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2021
				in aumento	in diminuzione	
03.02.1	TITOLO 1 - Spese correnti		residui competenza cassa	0,00	0,00	0,00
				4.632,00	0,00	4.632,00
				4.632,00	0,00	4.632,00
08	Totale PROGRAMMA 2 - Sistema integrato di sicurezza urbana		residui competenza cassa	0,00	0,00	0,00
				4.632,00	0,00	4.632,00
				4.632,00	0,00	4.632,00
08.01	Totale MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza		residui competenza cassa	0,00	0,00	0,00
				4.632,00	0,00	4.632,00
				4.632,00	0,00	4.632,00
08.01.2	MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa		residui competenza cassa			
	PROGRAMMA 1 - Urbanistica e assetto del territorio					
	TITOLO 2 - Spese in conto capitale					
08.01.2			residui competenza cassa	0,00	0,00	0,00
				17.000,00	2.500,00	0,00
				10.500,00	2.500,00	0,00
09	Totale PROGRAMMA 1 - Urbanistica e assetto del territorio		residui competenza cassa	0,00	0,00	0,00
				17.000,00	2.500,00	0,00
				10.500,00	2.500,00	0,00
09.03	Totale MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa		residui competenza cassa	0,00	0,00	0,00
				17.000,00	2.500,00	0,00
				10.500,00	2.500,00	0,00
09.03.1	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente		residui competenza cassa			
	PROGRAMMA 3 - Rifiuti					
	TITOLO 1 - Spese correnti					
09.03.1			residui competenza cassa	27.016,64	0,00	0,00
				90.000,00	1.700,00	0,00
				116.013,86	1.700,00	0,00
						27.016,64
						91.700,00
						117.713,86

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 22/11/2021 num.protocollo 27

Rif.delibera CC del 26/11/2021 n.27

SPESE

COMUNE DI SALCEDO

Pag. 4

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.24 ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2021
				in aumento	in diminuzione	
	Totale PROGRAMMA 3 - Rifiuti		residui competenza cassa	27.016,64 90.000,00 116.013,86	0,00 1.700,00 1.700,00	0,00 0,00 0,00
09.04	PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato		residui competenza cassa			27.016,64 91.700,00 117.713,86
09.04.1	TITOLO 1 - Spese correnti		residui competenza cassa	685,57 1.030,00 1.705,57	0,00 0,00 6,00	685,57 1.030,00 1.711,57
	Totale PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato		residui competenza cassa	685,57 1.030,00 1.705,57	0,00 0,00 6,00	685,57 1.030,00 1.711,57
	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente		residui competenza cassa	27.702,21 91.030,00 117.719,43	0,00 1.700,00 1.706,00	27.702,21 92.730,00 119.425,43
11	MISSIONE 11 - Soccorso civile		residui competenza cassa			
11.01	PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile		residui competenza cassa			
11.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti		residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 1.500,00 1.500,00	0,00 1.500,00 1.500,00
	Totale PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile		residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 1.500,00 1.500,00	0,00 1.500,00 1.500,00
	Totale MISSIONE 11 - Soccorso civile		residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 1.500,00 1.500,00	0,00 1.500,00 1.500,00
	TOTALE SPESE		residui competenza cassa	49.711,35 224.437,00 263.353,99	0,00 12.072,00 12.858,00	0,00 5.772,00 9.572,00
						49.711,35 230.737,00 266.639,99